
UCHWAŁA NR VII/32/2015 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.                            

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) 

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 749 z późn. zm.)      

Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządza pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów . 

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacania opłat w 

 wysokości 6 % kwoty pobranych opłat. 

4. Terminem płatności opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla inkasentów 

jest piąty dzień następujący po ostatnim dniu, w którym przypada termin jej wpłaty 

przez właścicieli nieruchomości . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Traci moc Uchwała XXVI/139/2013 Rady Gminy Mirów z dnia 27 marca 2013 roku 

w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwach i w siedzibie Urzędu 

Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

 

 

 

 

 

 


